DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Supervisão

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

REDE: 0282 /2024

DATA: 23/09/2024

ASSUNTO: SARESP 2024 – HABILITAÇÃO DE DIRETORES PARA O SIS 2024

Senhores (as) Diretores (as):

Solicitamos que preencham o link abaixo, até 27/10, às 18h, com vistas a habilitarmos o

perfil do Diretor de Escola no SIS – SARESP.

Lembramos que os dados devem ser os de quem responderá como Diretor de Escola no

período de realização do SARESP, ou seja, que não estará afastado em férias ou licença-

prêmio.

https://forms.gle/mbCXH4cX9WiYgJ4A7

Atenciosamente,

Equipe de Avaliações Externas

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

https://forms.gle/mbCXH4cX9WiYgJ4A7